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    Medya   Batı’dan yine algı yönetimi! İşte yabancı medyanın Türkiye operasyonları...

Medya

Batı’dan yine algı yönetimi! İşte
yabancı medyanın Türkiye
operasyonları...
Barış Pınarı Harekatı ile YPG’yi temizleyen Türkiye’nin terörle mücadelesi
sürüyor. Batı medyası bu operasyonun ardından algı oyunlarını ve
manipülasyonlarını daha da artırarak Türkiye’yi hedef aldı.
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Türkiye uzun yılladır terörle
mücadelesini kararlılıkla
sürdürüyor. Son olarak Barış Pınarı
Harekatı ile birlikte tüm dünyanın
gözü Türkiye’ye çevrildi. Türkiye
Harekata başlamadan önce de
sonra da kararlı duruşunun ve terör
koridoruna izin verilmeyeceğinin
altını defalarca çizdi ve gereken
her şeyi de düşünmeden yaptı.
Türkiye’nin hamleleriyle Amerika
ve Batı’nın Suriye oyunu bozuldu.

Batı medyası bu operasyonun ardından algı oyunlarını ve
manipülasyonlarını daha da artırarak Türkiye’yi hedef aldı.

Türkiye'nin hamleleriyle Amerika ve Batı'nın Suriye oyunu bozuldu. Batı
medyası bu operasyonun ardından algı oyunlarını ve manipülasyonlarını
daha da artırarark Türkiye'yi hedef aldı. Barış Pınarı Operasyonu'nu
karalamaya başlayan batı medyası terör örgütlerine desteğini de artırdı.
YPG'li teröristlerden 'asker' diye bahsedilen ve FETÖ'cülerden 'cemaat'

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA
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diye bahsedilen yayınlar yapılmaya başlandı. Kirazlı Balaban Tepesi'ni Kaz
Dağı olarak tanıtıldı ve vatandaşları tahrik etmeye yönelik canlı yayınlar
yapıldı. Gezi kalkışmasından, 15 Temmuz hain darbe girişimine kadar bir
çok meselede Türkiye aleyhine yayın yapan batı medyası Barış Pınarı
Harekatı'nı da etnik soykırım olarak duyurma gayretine girdi.

İşte bunlardan bazı örnekler:

 

Nevzat Çiçek'in genel yayın yönetmenliğini yaptığı İngiliz kaynaklı ve
Suudi Arabistan sermayeli Independent Türkçe internet sitesi, terörden
arananlar listesinin kırmızı kategorisinde yer alan 'Mazlum Kobani' kod
adlı terörist Ferhat Abdi Şahin'i 'komutan' diye tanımladı.



Oslo'da, terör örgütü PKK yandaşları Türk ailenin aracına saldırdı. Barış
Pınarı Harekatı'na destek için düzenlenen gösteriden dönenlere PKK'lılar
saldırdı. Saldırganlar ile Türk vatandaşları eş tutuldu. Haber, "Norveç'te
karşıt görüşlü iki eylem çakıştı" başlığıyla verildi.



 

Independent Türkçe, "Türkiye'nin Suriye operasyonu başlarken mahsur
kalmış siviller hayatlarından endişeli: 'Saklanacak hiçbir yerimiz yok'"
başlıklı köşe yazısı yayınladı.

Alman Rudolf-Augstein Vakfı, Alman GLS Treuhand Derneği ve Alman
Gazeteciler Birliği (DJV) mali destek sağladığı Özgürüz adlı haber
portalının genel yayın yönetmeni ve FETÖ firarisi Can Dündar
yönetiminde 2.5 yıl önce yayın hayatına başladı. Can Dündar, Türkiye'nin
Barış Pınarı'ndaki kazanımlarına üzüldü ve "Korkarım ki Erdoğan istediği
her şeyi almayı başardı" diye yazdı.



 

BBC Türkçe, FETÖ yerine "Gülen cemaati" veya "Gülen yapılanması"
ifadelerini kullanıyor.

Suudi Arabistan sermayeli 'Saudi Resarch and Marketing Group'a (SRMG)
bağlı Al-Awsat, Türk okuyuculara hitap etmek için bir haber sitesi kurdu.
Şarkul Avsat da FETÖ için "Gülen Hareketi", YPG için ise "Ankara'nın
PKK'nın bir uzantısı olarak gördüğü Halk Koruma Birlikleri (YPG)"
ifadesini kullanılıyor.

Alman menşeili DW Türkçe internet sitesi de, Kirazlı Balaban Tepesi'nde
bulunan altın maden sahasını Kaz Dağları olarak çarpıttı, tepeden
günlerce canlı yayın yaptı. Sitenin twitter hesabında "Kaz Dağları'ndaki
Kirazlı maden projesi işletmeye açıldığında siyanürle yapılacak ayrıştırma
faaliyeti, çevre ve sağlıkla ilgili çok ciddi risklere yol açacak." algısı
yürüttü.

Türkiye karşıtı ortak yayın

Almanya, İngiltere, Fransa ve ABD'nin devlet kanalları da büyük bir
ortaklık kurarak 29 Nisan'da 'Türkçe' dijital yayına başladı. İngiliz BBC,
Amerikalı VOA ve Fransız France24, Alman DW'nin öncülüğünde
Youtube'den ortak Türkçe yayın yapmaya başladı. Her 4 kuruluşun devlete
ait olması medya operasyonunun boyutlarını açıklıyor. 4 kanalın dünyanın









Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Tele1 e dikkat edin

 mezhepçi can ataklı ve merdan yanardağ sabahlı akşamlı höykürüp döküyorlar
içlerindeki esrârı hayâsızcasına. Akif in dediği gibi İngiliz ler Çanakkale yi geçmiş
eyyyy Akif....
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Hakki

Habercilik diye birsey yok yillardir maalesef.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0082 sn.


	Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti
	Batı’dan yine algı yönetimi! İşte yabancı medyanın Türkiye operasyonları...
	Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri
	Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı
	Türkiye karşıtı ortak yayın
	Yorumlar
	Tele1 e dikkat edin
	Hakki




